

B & K Holding, Silkeborg ApS

Tousvej 80B
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 26739624

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Kurt Holdgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & K Holding, Silkeborg ApS
Tousvej 80B
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26739624

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kurt Holdgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på 624 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 1.030 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.077)	(33.071)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(522.261)	(4.696.125)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.892	235.025
Andre finansielle indtægter	1	43.078	347.971
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(159.418)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(614.786)	(4.146.200)
Skat af årets resultat	3	<u>(9.566)</u>	<u>(11.710)</u>
Årets resultat		<u>(624.352)</u>	<u>(4.157.910)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		<u>(624.352)</u>	<u>(4.259.110)</u>
		<u>(624.352)</u>	<u>(4.157.910)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	637.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1</u>	<u>637.843</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>637.843</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.345	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>27.300</u>	<u>56.838</u>
Tilgodehavender		<u>471.645</u>	<u>56.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>391.626</u>	<u>790.109</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>391.626</u>	<u>790.109</u>
Likvide beholdninger		<u>174.577</u>	<u>681.370</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.037.848</u>	<u>1.528.317</u>
Aktiver		<u>1.037.849</u>	<u>2.166.160</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		905.349	1.529.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>102.200</u>
Egenkapital		<u>1.030.349</u>	<u>1.756.901</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>372.549</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>372.549</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>36.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>36.710</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>36.710</u>
Passiver		<u>1.037.849</u>	<u>2.166.160</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.529.701	102.200	1.756.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(102.200)	(102.200)
Årets resultat	0	(624.352)	0	(624.352)
Egenkapital ultimo	125.000	905.349	0	1.030.349

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	311.160
Øvrige finansielle indtægter	43.078	36.811
	43.078	347.971

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	113	0
Dagsværdireguleringer	159.305	0
	159.418	0

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	11.710
Regulering vedrørende tidligere år	9.566	0
	9.566	11.710

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.000.000	637.842	604.074
Tilgange	0	31.454	0
Afgange	0	(669.296)	0
Kostpris ultimo	5.000.000	0	604.074
Nedskrivninger primo	(5.000.000)	0	(604.073)
Nedskrivninger ultimo	(5.000.000)	0	(604.073)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	1

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet vil i det omfang det skulle blive nødvendigt understøtte likviditeten i datterselskaberne. Den primære større forventes, at bestå i opretholdelse af udlån til disse selskaber.

Selskabet har til sikkerhed for kredit i et datterselskab på 50 t.kr. stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot omfattende børsnoterede værdipapirer. Den bogførte værdi af de børsnoterede værdipapirer udgør 392 t.kr.
